передбачені зміни ціни за одиницю товару не
більше ніж на 10%.
2. Сторони дійшли згоди викласти Додаток 1 до
Договору в новій редакції, що додається до цієї
Додаткової угоди та є його невід’ємною частиною.
3. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції:
«Сума цього Договору становить 1 540 241,40 грн.
(один мільйон п’ятсот сорок тисяч двісті сорок одна
гривня 40 копійок) в т.ч. ПДВ 256 706,90 грн. (двісті
п’ятдесят шість тисяч сімсот шість гривень 90
копійок).».